АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2024        № 75-р

Об отмене распоряжений администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области

В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствии с

действующим законодательством:
1.Отменить распоряжения Администрации Сосновского муниципального

района Нижегородской области:
от 03.04.2019 № 177- р «О создании межведомственной рабочей группы по

реализации Регионального плана основных мероприятий, проводимых в рамках
Десятилетия детства, утвержденного распоряжением Правительства Нижегородской
области от 28 декабря 2018 года №1460-р»;

от 23.11.2021 № 555-р «О внесении изменений в распоряжение
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от
03.04.2019 № 177-р «О создании межведомственной рабочей группы по реализации
Регионального плана основных мероприятий, проводимых в рамках Десятилетия
детства, утвержденного распоряжением Правительства Нижегородской области от
28 декабря 2018 года № 1460- р».

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации, начальника финансового управления
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Зудова
Т.Г.).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин